
6

5

3

8

1

4

8

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月8日（日）22回佐賀2日

 7R Ｃ１－１１組　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 リーダーズ
父:サウスヴィグラス  母:チアリーダー

牡  8 鮫島克也
56.0

1:21.3
(－)

2-2-2-1 37.8 － 1 520
(+1)

真島元徳（佐賀）
平井裕
グランド牧場

2 5 ウインライジン
父:アイルハヴアナザー  母:コスモネモシン

牡  4 真島正徳
56.0

1:22.7
(7)

3-4-3-3 38.2 － 4 478
(0)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
コスモヴューファーム

3 3 ロードブルームーン
父:ロードカナロア  母:ハーフムーン２

セン 4 山口勲
56.0

1:22.7
(クビ)

7-5-5-4 37.9 － 2 456
(+6)

九日俊光（佐賀）
光安了
ケイアイファーム

4 8 リリーコサージュ
父:ゴールドアリュール  母:リリアーレ

牝  5 山下裕貴
54.0

1:24.0
(7)

6-7-7-6 38.5 － 5 476
(-1)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
追分ファーム

5 1 マースルマン
父:フリオーソ  母:セレッソフロリード

牡  4 田中直人
56.0

1:24.2
(1)

1-1-1-2 40.8 － 3 467
(+7)

山田義人（佐賀）
杉浦和也
田湯牧場

6 4 シングンラヴソング
父:シングンオペラ  母:ピロット

牝  6 仲原大生
▲51.0

1:24.2
(アタマ)

4-3-4-5 39.6 － 7 458
(+4)

真島元徳（佐賀）
伊坂重憲
ヒカル牧場

7 9 エムティミホ
父:トーセンロレンス  母:ビービーレイラ

牝  4 吉田順治
54.0

1:24.3
(クビ)

5-6-6-8 39.1 － 8 431
(+4)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
旭　牧場

8 7 サンスペンサー
父:デュランダル  母:ブイルージュ

牝  7 岩永千明
△52.0

1:24.4
(3/4)

9-9-9-9 38.5 － 6 486
(+6)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村上牧場

9 2 サンブレナード
父:アサクサキングス  母:ブリンダーレ

牝  7 村松翔太
54.0

1:24.6
(3/4)

8-8-8-7 38.9 － 9 468
(-2)

矢野久美（佐賀）
山下壽
新井　昭二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,5,4,9,8,3,2,7

1,6,4,5,3,9,8,2,7

1,6,5,4,3,9,8,2,7

6,1,5,3,4,8,2,9,7

払戻金
単 勝 6 150円

複 勝 6 100円

5 100円

3 120円

ワイド 5-6 180円

3-6 160円

3-5 360円

枠 連 5-6 450円

馬 連 5-6 450円

馬 単 6-5 530円

3連複 3-5-6 440円

3連単 6-5-3 1,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


