7R C1-11組 C1 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良		
【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:11,000 円												
着	华 .	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6 リーダーズ 父:サウスヴィグラス 母:チアリーダー	牡 8	鮫島克也 56.0	1:21.3 (-)	2-2-2-1	37.8	_	1	520 (+1)	真島元徳(佐賀) 平井裕 グランド牧場	
2	5	5 ウインライジン 父:アイルハヴアナザー 母:コスモネモシン	牡 4	真島正徳 56.0	1:22.7 (7)	3-4-3-3	38.2	-	4	478 (0)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 コスモヴューファ	· – 4
3	3	3 ロードブルームーン 父:ロードカナロア 母:ハーフムーン2	セン 4	山口勲 56.0	1:22.7 (クビ)	7-5-5-4	37.9	-	2	456 (+6)	九日俊光(佐賀) 光安了 ケイアイファー <i>L</i>	
4	8	8 リリーコサージュ 父:ゴールドアリュール 母:リリアーレ	牝 5	山下裕貴 54.0	1:24.0 (7)	6-7-7-6	38.5	-	5	476 (-1)	九日俊光(佐賀) (同) JPN技研 追分ファーム	Ŧ
5	1	1 マースルマン 父:フリオーソ 母:セレッソフロリード	牡 4	田中直人 56.0	1:24.2	1-1-1-2	40.8	_	3	467 (+7)	山田義人(佐賀) 杉浦和也 田湯牧場	
6	4	4 シングンラヴソング 父:シングンオペラ 母:ピロット	牝 6	仲原大生 ▲51.0	1:24.2 (アタマ)	4-3-4-5	39.6	-	7	458 (+4)	真島元徳(佐賀) 伊坂重憲 ヒカル牧場	
7	8	9 エムティミホ 父:トーセンロレンス 母:ビービーレイラ	牝 4	吉田順治 54.0	1:24.3 (クビ)	5-6-6-8	39.1	-	8	431 (+4)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 旭 牧場	
8	7	7 サンスペンサー 父:デュランダル 母:ブイルージュ	牝 7	岩永千明 △52.0	1:24.4 (3/4)	9-9-9-9	38.5	ı	6	486 (+6)	東美義(佐賀) (同)JPN技研 村上牧場	Ŧ
9	2	2 サンブレナード 父:アサクサキングス 母:ブリンダーレ	牝 7	村松翔太 54.0	1:24.6 (3/4)	8-8-8-7	38.9	-	9	468 (-2)	矢野久美(佐賀) 山下壽 新井 昭二	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,5,4,9,8,3,2,7
2コーナー	1,6,4,5,3,9,8,2,7
3コーナー	1,6,5,4,3,9,8,2,7
4コーナー	6,1,5,3,4,8,2,9,7

## ● 払戻金

単 勝	6	150円
複 勝	6	100円
	5	100円
	3	120円

ワイド	5-6	180円
	3-6	160円
	3-5	360円

枠 連	5-6	450円
馬連	5-6	450円
馬単	6-5	530円

3連複	3-5-6	440円
3連単	6-5-3	1,930円